
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

Dow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25

z dnia 6 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 109/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 oraz z 
2024 r. poz. 1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 
2024 r. poz. 232, poz. 834 i poz. 854 i poz. 1089) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 ^)kt 1 uchwały Nr 
LXXXIV.448.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2024 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

-dochody  37 336 619,59 zł w tym:

-  dochody bieżące 22 959 332,96 zł

-  dochody majątkowe 14 377 286,63 zł

-  wydatki 45 693 804,36 zł w tym:

-  wydatki bieżące 22 586 371,75 zł

-  wydatki majątkowe 23 107 432,61 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

mgr in t  Dorota Sambor 
Z-c(vWójta Gminy Masłowice



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 109/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 września 2024 r.
Zmiany w planie dochodów _________________________________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 185 077,00 115,00 185 192,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 255,00 115,00 132 370,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 255,00 115,00 132 370,00

Zlecone 132 255,00 115,00 132 370,00

855 Rodzina 1 835 761,00 303 313,00 2 139 074,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 788 285,00 303 313,00 2 091 598,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 767 914,00 303 313,00 2 071 227,00

Zlecone 1 767 914,00 303 313,00 2 071 227,00

Razem: 37 033 191,59 303 428,00 37 336 619,59

_ m&.'./!*&• Dorota Sambor 
£.-ca<Wojta Gminy Masłowice

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 109/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 260 500,00 0,00 260 500,00

40002 Dostarczanie wody 260 500,00 0,00 260 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

Własne 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 12 000,00 14 000,00

Własne 2 000,00 12 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 000,00 34 000,00

Własne 30 000,00 4 000,00 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

Własne 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 5 189 572,55 0,00 5189 572,55
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 0,00 44 000,00

4090 Honoraria 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -3 500,00 24 500,00

Własne 28 000,00 -3 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

Własne 16 000,00 3 000,00 19 000,00

75095 Pozostała działalność 549 541,81 0,00 549 541,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 966,61 -1 500,00 30 466,61

Własne 31 966,61 -1 500,00 30 466,61

4430 Różne opłaty i składki 18 300,00 1 500,00 19 800,00

Własne 18 300,00 1 500,00 19 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 188 466,61 115,00 188 581,61

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 255,00 115,00 132 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 881,53 115,00 996,53

Zlecone 881,53 115,00 996,53

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 813 014,34 0,00 813 014,34

BeSTia Strona 1 z 3



75412 Ochotnicze straże pożarne 790 214,34 0,00 790 214,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 648,24 -3 000,00 104 648,24

Własne 107 648,24 -3 000,00 104 648,24

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 3 000,00 56 000,00

Własne 53 000,00 3 000,00 56 000,00

852 Pomoc społeczna 2 315 084,35 0,00 2 315 084,35
85219 Ośrodki pomocy społecznej 958 741,30 -30,00 958 711,30

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 420,00 1 020,00

Własne 600,00 420,00 1 020,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -705,73 794,27

Własne 1 500,00 -705,73 794,27

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 500,00 255,73 3 755,73

Własne 3 500,00 255,73 3 755,73

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 402 993,05 30,00 403 023,05

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 30,00 430,00

Własne 400,00 30,00 430,00

855 Rodzina 2 032 266,09 303 313,00 2 335 579,09

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 777 005,00 303 313,00 2 080 318,00

3110 Świadczenia społeczne 1 506 464,78 294 213,61 1 800 678,39

Zlecone 1 506 464,78 294 213,61 1 800 678,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 988,00 2 099,39 41 087,39

Zlecone 38 988,00 2 099,39 41 087,39
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 753,00 2 000,00 211 753,00

Zlecone 209 753,00 2 000,00 211 753,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,00 1 800,00 4 150,00

Zlecone 2 350,00 1 800,00 4 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00

Zlecone 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 464,99 3 000,00 6 464,99

Zlecone 3 464,99 3 000,00 6 464,99

85504 Wspieranie rodziny 95 785,09 0,00 95 785,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 500,00 1 200,00

Własne 700,00 500,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 500,00 -500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 970 679,60 0,00 1 970 679,60
90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

Własne 1 000,00 500,00 1 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 800,00 -500,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00

Własne 2 500,00 -500,00 2 000,00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 10 000,00 0,00 10 000,00

92595 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 -10 000,00 0,00

Własne 10 000,00 -10 000,00 0,00

Razem: 45 390 376,36 303 428,00 45 693 804,36

Zup.  Wójta

rr Dorota Sambor
ć-ca Wojta Gminy Masłowice

BeSTia Strona 3 z 3


